МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года                                                                  № 287

с. Ачуево

Об организации дополнительных занятий по русскому языку,

математике и предметам по выбору для обучающихся 9 класса

в 2023-2024 учебном году

    Согласно плану работы МБОУ ООШ № 52 по организации работы по

подготовке к итоговой аттестации со слабоуспевающими обучающимися, и

учащимися, мотивированными на учёбу п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям русского языка, математики, биологии, химии, географии,

информатики организовать занятия для обучающихся 9-го класса для
подготовки к итоговой аттестации с 01.10.2023года.

2. Утвердить расписание дополнительных занятий (приложение № 1).

3. Оформить журнал посещения дополнительных занятий с указанием списка

группы, даты проведения и конкретной темы занятия, составить и

согласовать с заместителем директора по учебно-воспитательной работе

Ермаковой Т.С. календарно-тематическое планирование на 30 часов.

4. Классному руководителю проинформировать родителей о расписании
дополнительных занятий через дневники обучающихся.

5. Заместителю директора по УВР Ермаковой Т.С. взять под контроль

организацию и проведение дополнительных занятий.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА

ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина

Евгеньевна, Директор

Сертификат

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103

Директор МБОУ ООШ № 52                                      И.Е. Масенко

Приложение № 1

к приказу директора

МБОУООШ № 52

от 11.09.2023г. № 287

ГРАФИК

дополнительных занятий по русскому языку, математике и предметам

по выбору для обучающихся 9 класса в 2023-2024 учебном году

Предмет  Ф.И.О. уч-ля Класс День недели Время  Кабинет

Русский язык Чернега Г.И. 9 Понедельник 15.00-16.00 72

Итоговое

собеседование по

русскому языку

Чернега Г.И. 9 Вторник

Среда

Четверг

15.00-16.00 72

Математика   Ермакова Л.С. 9 Четверг

Суббота

15.00-16.00 81

География Ермакова Т.С. 9 Пятница 15.00-16.00 71

Информатика  Ермакова Л.С. 9 Среда 15.00-16.00 81

Биология Ермакова Т.С. 9 Среда 14.30-15.30 68

Химия Ермакова Т.С. 9 Вторник 15.00-16.00 87

Физика Ермакова Т.С. - - - -

История Ермакова Т.С. - - - -

Обществозн-е Ермакова Л.С. - - - -

Литература Чернега Г.И. - - - -

Английский язык Цястюк А.В.

Директор МБОУ ООШ № 52                            И.Е. Масенко

Приложение № 2

к приказу директора

МБОУООШ № 52

от 11.09.2023г. № 287

График консультаций родителей 9 класса по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации

в 2023-2024 учебном году

9 класс Понедельник-пятница с 14.00-16.00 часов

             Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко